
VornameName

Anmeldung für die Nikolausfahrt 2025

E-Mail Adresse

Straße und Hausnummer Postleitzahl und Ort

Telefonnummer

Ich akzeptiere die AGB‘s

Ich akzeptiere die Datenschutzerklärung

Mögliche Uhrzeiten am 30.11.2025

11:00 Uhr

13:00 Uhr

15:00 Uhr

16:30 Uhr

Bevorzugte Uhrzeiten am 30.11.2025

11:00 Uhr

13:00 Uhr

15:00 Uhr

16:30 Uhr



Anmeldung für die Nikolausfahrt 2025

VornameName

Mitfahrer 1 Kind

VornameName

Mitfahrer 2 Kind

VornameName

Mitfahrer 3 Kind

VornameName

Mitfahrer 4 Kind

VornameName

Mitfahrer 5 Kind

VornameName

Mitfahrer 6 Kind
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